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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager samt
observeret afvejning af ingredienser til tomatsuppe. Personale
har redegjort for adskillelse af allergener under afvejning af
ingredienser. Set personalebeklædning under afvejning og på
lager.
Følgende er konstateret: adskillige paller under emballeret
kaffe er itu med fritlagte søm og løse træsplinter. Personale
oplyser at det er et generelt problem og at de derfor stiller de
ødelagte paller oven på en ny palle. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse da pallerne tømmes ved håndkraft og produktet
er emballeret med yder og inderemballage. Vejledt generelt
om fremmedlegemer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af lager og
afvejelokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte på lager og generel
vedligehold af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremmedlegemer med fokus på træsplinter. Virksomheden er
vejledt generelt om instruks af medarbejdere ift. ødelagte
paller.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for ostepulver til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte). Ingen
anmærkninger.
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke umiddelbart fremvise leverandørdokumentation for leverandør
af ostepulver. Virksomhedens hovedkontor har ansvar for at indhente denne og finder den frem i løbet at
tilsynet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal have procedurer der sikrer at der er indhentet økologicertifikat for alle
økologileverandører.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring råvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


